
 

UCHWAŁA NR XXIX/142/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 31 stycznia 2006 r. 
 
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  
poz.2104 ) a także Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia  
28 grudnia 2005  r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006  
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

756 rozdz.75615 § 0310 
§ 0340 

podatek od nieruchomości 
podatek od środków transportowych 

15.600,00
1.937,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
758 

rozdz.75023 
rozdz.75818 

§ 4300 
§ 4810 

zakup usług pozostałych 
rezerwy 

13.433,00
644,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

700 
750 
 
801 
 
926 

rozdz.70005 
rozdz.75023 
 
rozdz.80113 
 
rozdz.92605 

§ 4530 
§ 4170 
§ 4300 
§ 4500 
 
§ 4300 

podatek od towarów i usług (VAT) 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup usług pozostałych 
pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
zakup usług pozostałych 

15.600,00
13.433,00

122,00

1.937,00
522,00

 
4. W Uchwale nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 

2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 § 4 otrzymuje nowe brzmienie 
„Wyodrębnia się wydatki oraz dotacje związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
ustawami wg załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały w wysokości 507.909 zł.” 

 
 
 

§ 2 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.146.529,00
5.246.529,00

 



§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w ramach rozdz. 75615 z tytułu: 
podateku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz. 
75023 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono wydatki na 
wypłatę wynagrodzeń bezosobowych 

3. zwiększono budżet gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 70005 z przeznaczeniem na opłatę podatku od towarów i usług (VAT) 
• 80113 z przeznaczeniem na opłatę podatku od środków transportowych 
      ( autobus dowożący dzieci do szkoły - własność gminy ) 

4. zmniejszenia budżetu gminy po stornie wydatków w rozdz. 75818 rezerwa  
budżetowa i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 75023 z przeznaczeniem na monitoring budynku Urzędu Gminy i lokalu GCI 
• 92605 z przeznaczeniem na opłatę za umieszczenie ogłoszenia w sprawie 

„otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.” 


